

収支報告書

会派名 無所属

NO.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	H26.4.25	180,000		180,000	政務活動費 上半期
2	H26.5.8		117,550	62,450	調査研究費 5/11～5/13 盛岡市・鹿角市・大館市視察
3	H26.7.24		48,800	13,650	研修費 8/6～8/7 全国市議会議長会研究フォーラムin岡山(旅費)
4	H27.7.24		5,648	8,002	研修費 8/6～8/7 全国市議会議長会研究フォーラムin岡山(参加費・振込手数料)
5	H26.10.15	180,000		188,002	政務活動費 下半期
6	H26.11.5		53,400	134,602	研修費 11/13～11/14 地方議員研究会in京都(旅費)
7	H26.11.13		15,000	119,602	研修費 11/13 地方議員研究会in京都(受講代)
8	H26.11.14		15,000	104,602	研修費 11/14 地方議員研究会in京都(受講代)
9	H26.11.14		15,000	89,602	研修費 11/14 地方議員研究会in京都(受講代)
10	H27.1.23		10,000	79,602	資料作成費 インクカートリッジ代
合 計		360,000	280,398	79,602	